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Haber-Yorum 

Yahudilerin Kandan ve Kaostan Beslendiği Herkesin Malumu  

Peki Bu Metamorfoz Varlığa Karşı Sen Ne Yapıyorsun Ey Erdoğan! 

 

Haber:  

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İsrail kandan ve kaostan besleniyor. Suriye’de bazı 
grupları kışkırtarak yeni bir çatışma ortamı oluşturmaya çalışıyorlar. Bölgeyi 
ateşe atmaktan çekinmeyen “İsrail”, Türkiye’nin bölgedeki gücünden, elde ettiği 
kazanımlardan da çok rahatsız” dedi. (04.05.2025 Akşam) 

 

Yorum:  

Beyhude konuşmaları çok seven Erdoğan, uçakta yine yandaş gazetecilere, 
gerçekliği tanımlayan ama bu gerçekliğe karşı hissedilir bir adım atmayan, 
yaptığı konuşmaları söylemden öte geçmeyen, vurdumduymazlığını ve 
eylemsizliğini örtbas eden sloganik ve kamuoyunu kandırmaya yönelik 
açıklamalar yaptı. Yahudi varlığının 1948’den hatta 1917 yılından beri kandan 
ve kaostan beslendiği kundaktaki bebeğin bile malumudur. Yöneticiler olarak 
1948’den beri aynı teraneler ve gazeller okunuyor. Bu tür müptezel ve 
klişeleşmiş konuşmalar artık ne ümmetin acısına merhem oluyor ne oluk oluk 
akıtılan kanını durdurabiliyor ne de kandan beslenen keneleri vücudundan 
koparıp söküp atabiliyor. 

Erdoğan, Yahudi varlığının bölgeyi ateşe atmaktan çekinmediğini söylüyor 
ama bölge çoktan yangın yerine dönmüş durumda, hatta cehenneme 
dönüştürülmekten söz ediliyor. Erdoğan dünyadaki olaylardan daha doğrusu 
özelde Gazze’de genelde Filistin’de yaşanan soykırım, katliam ya da kelimelerin 
bile yetersiz kaldığı vahşet ve barbarlıktan ya habersiz, -o zaman yukarıdaki 
sözlerinin bir anlamı olmaz- ya farkında ama efendisi Amerika’nın talimatı 
nedeniyle bir şey yapamıyor ya da gücü ve yeteneği var ama bir şeyler yapmak 
istemiyor. Şimdiye kadar sergilediği eylemler ve ortaya koyduğu yelimler, bu 
sonuncusunun doğru olduğunu tüm çıplaklığıyla gözler önüne seriyor. Burada 
Erdoğan’ın eylem ve yelimlerinin sağlamasını yapacak değiliz zira buna sayfalar 
ve mürekkepler yetmez.  

Müslümanın kanını ve şerefini her şeyin üstünde tutan, Kabe’nin taş taş 
yıkılmasını bile bir Müslümanın kanından daha ehven gören bir kişi, evini yangın 
yerine çeviren, çocuk ve kadınlarını katleden, taş üstünde taş omuz üstünde baş 
bırakmayan bir yapıya karşı sağda solda aksiyoma dönüşmeyen laflar etmek 



yerine milyonluk ordusunu seferber ederek, ucube Yahudi varlığını bir kaşık 
suda boğması gerekirdi, hatta boğması farzdı. Sözünün eri olduğunu ancak 
böyle gösterebilir. Erdoğan, Yahudilerin işlediği onca katliam ve soykırıma 
rağmen hala lafla peynir gemisi yürütmeye çalışıyorsa, bu, onun sözünün eri 
olmadığını, konuşmalarının sadece ümmeti kandırmaya dönük lafügüzaf 
olduğunu ortaya koyar. 

Yahudi varlığı Türkiye’nin bölgedeki gücünden niye rahatsız olsun. Zira 
Yahudi varlığı biliyor ki Türkiye’nin bölgede elde ettiği gücü kendisine karşı 
kullanılmayacak, aksine efendisi Amerika’nın çıkarlarına hizmet etmek için 
kullanılacak. Ha, Yahudi varlığı Türkiye’nin elde ettiği güçten ancak şu şekilde 
rahatsız olabilir; Yahudi varlığının İran’a saldırısını önlemek için zamanında 
Rusya’ya rüşvet olarak vermek amacıyla ümmetin milyonlarca dolarının heder 
edildiği S400 füzelerinin Suriye’ye yerleştirilmesinden ancak rahatsız olabilir. 
Bunun dışında her bir ülke, kendisine biçilen kaftan ve rolü istendiği gibi 
oynadığı sürece Yahudi varlığı Türkiye’den niye rahatsız olsun ki. Zira bilir ki 
geminin dümeni ve dümenin kaptanı, kendisini destekleyen Amerika’nın güdümü 
ve fikirlerinin esiri altındadır ve bu esaretten hiçbir zaman kurtulamayacaktır. 

O yüzden 1924 yılından beri ümmetin, Filistin ve diğer İslam ülkelerinde 
yaşadığı acıları, karşılaştığı soykırım ve katliamları ancak Hilafet Devleti 
durdurabilir. Filistin’le başlayan, ardından Afganistan, Irak, Myanmar, Doğu 
Türkistan ve diğer İslam ülkeleriyle devam eden olaylar, Erdoğan da dahil olmak 
üzere bu hain ve işbirlikçi yöneticilerde ümmeti kurtarmak için toz parçacığı 
kadar bile bir umut kalmadığını gösteriyor. 
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